
муниципальное казённое учреждение 
дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа»

ПРИКАЗ № 10-осн.

от 21 августа 2020 года

О мероприятиях по обеспечению санитарно- 
эпидемиологического благополучия 

в МКУДО ДЮСШ

В соответствии с рекомендациями Управления Роспотребнадзора по 
Тульской области «О дополнительных мероприятиях по обеспечению 
санитарно-эпидемиологического благополучия в образовательных 
учреждениях Тульской области^ приказываю:

1. Закрепить и считать основным местом проведения занятий:
- для групп УТ-1 и УТ-3 отделения «футбол» (тренер-преподаватель 

Мошкин В.А.) спортивный зал ФОЦа;
- для групп НП-3, УТ-3, СОТ отделения «тяжёлая атлетика» (тренер- 
преподаватель Уваров О.Б.) тренажёрный зал ФОЦа;
- для групп УТ-5, УТ-2 отделения «пауэрлифтинг» (тренер-преподаватель 
Соломатов В.С.) тренажёрный зал ФОЦа;
- для групп НП-2 отделения «ВСП» (тренер-преподаватель Мошкин М.А.) 
спортивный зал МКУ Дубенской СОШ;
- для групп НП-2 отделения «баскетбол» (тренер-преподаватель Хаитбаев 
А.А.) спортивный зал МБОУ Воскресенской СОШ.
2. Назначить ответственными за проведение термометрии в учебных 
группах школы на начало учебных занятий тренеров-преподавателей 
Мошкина М.А., Уварова О.Б., Соломатова В.С., Мошкина В.А., Хаитбаева 



А.А. с занесением данных в соответствующие журналы по каждой учебной 
группе.
3. Методисту Акулову С.А. подготовить и внести коррективы в расписание 
МКУ ДО ДЮСШ в соответствии с рекомендациями Роспотребнадзора.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

А.В. Молотков


